

بزرگترین آزمون ملی قرآنی

روز جمعه توسط مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآمی کشور در سراسر کشور برگزار می‌شود.



روز جمعه توسط مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآمی کشور در سراسر کشور برگزار می‌شود.

نهمین آزمون ملی حفظ و مفاهیم قرآن کریم با شرکت 33 هزار نفر در سراسر کشور به طور همزمان روز جمعه بیست و نهم مهر برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی کشور، نهمین آزمون ملی حفظ و مفاهیم قرآن کریم، روز جمعه از ساعت 9 صبح به طور همزمان در سراسر کشور با شرکت بالغ بر 33 هزار قرآن‌آموز برگزار خواهد شد.

در این آزمون که به منظور ارزیابی قرآن‌آموزان و فراگیران دوره‌های آموزشی مؤسسات و مراکز قرآنی سراسر کشور برگزار می‌شود، استعداددهای درخشان با هدف حمایت‌های بعدی، کشف و شناسایی شده و مورد تشویق قرار می‌گیرند.

نهمین دوره این آزمون که هر سال دو مرتبه در اردیبهشت و مهر برگزار می‌شود، در تهران با حضور 2 هزار 300 نفر در دبیرستان البرز برگزار خواهد شد و در سایر استان‌ها نیز مکان جلسه توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هر استان تعیین می‌شود.

بر اساس این گزارش، هشت هزار نفر در رشته حفظ قرآن و 25 هزار و 176 نفر در رشته مفاهیم شرکت می‌کنند.

از مجموع شرکت‌کنندگان، 28 هزار و 925 نفر را خواهران و چهار هزار و 149 نفر را برادران تشکیل می‌دهند.

سؤالات این آزمون به دو صورت تستی و تشریحی متناسب با منابع آموزشی مؤسسات طراحی شده و نتایج آن نیز اواخر آذرماه اعلام خواهد شد.

این آزمون در بخش حفظ قرآن کریم در سطوح 5 جزء (زیر 15 سال و بالای 15 سال)، 1 جزء، 20 جزء، و کل قرآن و در بخش آزمون مفاهیم در 8 رشته و در بخش‌های نوجوانان و بزرگسالان (مقدماتی و تکمیلی) برپا خواهد شد.

همچنین آزمون تفسیر سوره انفال ویژه معلمان مؤسسات و مراکز قرآنی با هدف ارتقای و بروزرسانی سطح علمی آنها نیز برگزار می‌شود.

منابع بخش خردسالان از کتاب مفاهیم 1001 به قلم "وکیل" و بزرگسالان نیز از کتاب مفاهیم 1002 نوشته "صفار" می‌باشد.

سؤالات این آزمون به دو صورت تستی و تشریحی، طراحی شده

***** مشهد برای این آزمون، آزمون آمادگی برگزار می‌کند

همزمان با پایان یافتن دوره‌های آموزش قرآن در مؤسسه دانش‌آوران قرآن مشهد، آزمون آمادگی حفظ و مفاهیم قرآن، روز پنجشنبه 20 مهرماه در این مؤسسه برگزار شد.

لازم به ذکر است که این آزمون به منظور آمادگی قرآن‌آموزان برای شرکت در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و افزایش درصد قبولی شرکت‌کنندگان با حضور 140 نفر از قرآن‌آموزان برگزار شد.

قبول‌شدگان در این آزمون می‌توانند در آزمون حفظ 5 جزء، 10 جزء، 20 جزء و حفظ کل قرآن و آزمون‌های ترجمه و مفاهیم شامل سطح نوجوانان، سطح مقدماتی و سطح تکمیلی و تفسیر سوره انفال ویژه مربیان شرکت‌کنند.

***** 300 زنجان در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن شرکت می‌کنند

در نهمین آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم، 300 نفر از سطح استان زنجان شرکت خواهند کرد.

در این آزمون که به منظور ارزیابی قرآن‌آموزان و فراگیران دوره‌های آموزشی مؤسسات و مراکز قرآنی سراسر کشور برگزار می‌شود، استعداددهای درخشان با هدف حمایت‌های بعدی کشف و شناسایی شده و مورد تشویق قرار می‌گیرند.

این آزمون، روز جمعه، 29 مهرماه، از ساعت 9 صبح الی 12:30 ظهر در جامعه‌القرآن‌الکریم شعبه زنجان برگزار خواهد شد.

***** برگزاری آزمون حفظ و مفاهیم قرآن با حضور 210 متسابق در ابرکوه

آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم 29 مهرماه جاری، با حضور 210 نفر از بانوان و آقایان علاقه‌مند به علوم قرآنی در سالن معلم شهرستان در ابرکوه برگزار می‌شود.

آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم در ابرکوه همزمان با سراسر کشور از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌شود.

***** شرکت 562 از استان سمنان

562 قرآن آموز در دو رشته حفظ و مفاهیم قرآن کریم از استان سمنان در این آزمون شرکت می کنند که 550 نفر بانو و 11 نفر آقا هستند.

93 نفر در رشته حفظ و مابقی در رشته مفاهیم قرآن کریم در این آزمون شرکت می کنند که از 562 نفر 247 نفر از دامغان، 94 نفر از سمنان و 220 نفر از شاهرود در آزمون حفظ، ترجمه و مفاهیم قرآن کریم شرکت کرده اند.

در پایان این آزمون کسانی که حد نصاب نمره یعنی 60 از 100 نمره را کسب کنند گواهینامه پایان دوره دریافت می کنند و به برگزیدگان جوایز ارزنده ای اهدا می شود.

تعداد شرکت کنندگان در آزمون مهرماه سال جاری نسبت به تعداد آزمون دهندگان در اردیبهشت 90، 62 درصد و نسبت به آزمون مهر 89 با رشد قابل توجه 313 درصدی مواجه شده است.

***** شرکت 400 کوهدشتی در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن

400 کوهدشتی در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم شرکت دارند.

این آزمون بیست و نهم مهرماه با حضور بیش از 400 قرآن آموز در سه حوزه بخش مرکزی، بخش طرهان و بخش رومشگان برگزار می شود، استقبال خوب قرآن آموزان کوهدشتی برای حضور در آزمون فوق از یک سو باعث خرسندی و از سوی دیگر نشان دهنده عملکرد خوب مؤسسات قرآنی در شهرستان است.

محل برگزاری آزمون در بخش مرکزی مجتمع فرهنگی هنری امید، در بخش طرهان سالن تربیت بدنی آموزش و پرورش گراب و در بخش رومشگان مدرسه راهنمایی خدیجه کبری(ع) پادروند و مجتمع فرهنگی هنری رومشگان خواهد بود.

***** آزمون مفاهیم و حفظ قرآن در لرستان برگزار می شود

آزمون مفاهیم و حفظ قرآن کریم با شرکت یک هزار و 656 نفر، جمعه 29 مهر در شهرهای استان لرستان برگزار می شود.

تعداد یک هزار و 656 نفر در لرستان در 12 حوزه امتحانی در زمینه مفاهیم و حفظ قرآن با هم به رقابت می پردازند.

این آزمون قرآنی در رشته های مفاهیم کدهای 1001، 1002، 1006، 1007 و 1008 و حفظ قرآن در 5 جزء، 10 جزء، 20 جزء و کل قرآن برگزار می شود.

شهرستان خرم آباد با 503 نفر و شهرستان الشتر با 33 نفر به ترتیب بیشترین و کمترین آمار شرکت کننده در این آزمون قرآنی را دارند.

***** آزمون مفاهیم و حفظ قرآن در بروجرد برگزار می شود

در شهرستان بروجرد تعداد 159 نفر برای شرکت در این آزمون نام نویسی کرده اند.

از مجموع این 159 قرآن آموز 26 نفر آنها در رشته حفظ قرآن نام نویسی کرده اند و مابقی نیز مربوط به مفاهیم قرآن هستند.

***** 901 نفری کرمانی در این آزمون شرکت می کنند

445 قرآن آموز در رشته مفاهیم و 456 داوطلب نیز در رشته حفظ به رقابت می پردازند. در محل ساختمان شماره دو دانشگاه پیام نور برگزار می شود.

***** 50 نفر در رودان

آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم با حضور 50 قرآن آموز مؤسسه ابن سینا شهرستان رودان از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود.

***** یک هزار و 200 نفر در آذربایجان غربی

آزمون پایان دوره شش ماهه اول حفظ و مفاهیم قرآنی کریم، همزمان با سراسر کشور در 10 شهرستان آذربایجان غربی برگزار می شود. این آزمون روز جمعه، 29 مهرماه جاری در شهرهای ارومیه، بوکان، خوی، سردشت، سلماس، شاهین دژ، ماکو، میاندوآب، نقده و چالدران برگزار می شود.

بیش از یک هزار و 200 نفر از شرکت کنندگان در دوره های 6 ماهه اول ارشادهای تابعه آذربایجان غربی در آزمون نهایی شرکت می کنند و به قبول شدگان در این آزمون مدرک معتبر ارائه می شود.

***** هفتمین آزمون کتبی حفظ و مفاهیم قرآن در کرمان برگزار می شود

445 قرآن آموز در رشته مفاهیم و 456 داوطلب نیز در رشته حفظ به رقابت می پردازند.

این آزمون در ساعت نه صبح جمعه 29 مهرماه سال جاری در محل ساختمان شماره دو دانشگاه پیام نور واقع در انتهای بلوار جهاد جنب شهرک افضل پور برگزار می شود و قرآن آموزان باید ساعت هشت و 30 دقیقه در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

***** هزار و 899 متسابق در شهرستان های استان یزد

آزمون حفظ، ترجمه و مفاهیم قرآن کریم با حضور هزار و 899 متسابق در شهرستان های استان یزد برگزار می شود.

یادآور می شود، هم اکنون 33 مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در زمینه های حفظ، قرائت، ترجمه، مفاهیم، روحانی و روان خوانی قرآن کریم در استان یزد در حال فعالیت هستند.

***** اصفهان رکورد دار تعداد شرکت کننده در این آزمون ملی

استان اصفهان از نظر تعداد شرکت کنندگان مقام نخست را در آزمون ملی حفظ و مفاهیم قرآن کسب کرد.

به گزارش درگاه جامع قرآنی کشور، استان اصفهان با شرکت 3 هزار 651 نفر در نهمین آزمون ملی حفظ و مفاهیم کشور رتبه نخست

را از حیث تعداد نفرات شرکت‌کننده در این آزمون به خود اختصاص داده است.

استان‌های تهران، خراسان رضوی، کرمان، یزد، لرستان، قم، گلستان، کهگیلویه و بویراحمد و سیستان و بلوچستان به ترتیب با 2 هزار 298، 2 هزار و 73، هزار و 919، هزار و 744، هزار و 622، هزار و 534، هزار 477، 1133 و هزار 69 شرکت‌کننده در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

در این بین استان‌های البرز، چهارمحال و بختیاری و زنجان نیز به ترتیب با 233، 280 و 286 شرکت‌کننده کمترین آمار را به خود اختصاص دادند.

***** شرکت 106 قرآن‌آموز از حاجی‌آباد زرین در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن 106 قرآن‌آموز دارالقرآن حضرت زهرا(س) استان یزد از اعضای مؤسسه دارالقرآن حضرت زهرا(س) حاجی‌آباد زرین از شعب مختلف آماده شرکت در آزمون قرآنی مرکز هماهنگی، ترویج و توسعه فعالیت‌های قرآنی کشور هستند. از این تعداد 61 نفر در رشته مفاهیم قرآن کریم و 45 نفر در محورهای متنوع رشته حفظ قرآن کریم شرکت خواهند کرد. سهم شعبه اردکان 40 نفر، شعبه حاجی‌آباد زرین 33 نفر، شعبه میبد 26 نفر و شعبه صدرآباد صدوق 7 نفر است. از شرکت‌کنندگان رشته حفظ قرآن کریم 5 نفر حافظ کل، 17 نفر حافظ 20 جزء، 19 نفر حافظ 10 جزء و بقیه افراد حافظان زیر 10 جزء هستند.

***** خراسان شمالی با شرکت 1133 نفر، با دو برابر شدن شرکت‌کنندگان نسبت به سال گذشته در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم که 29 مهرماه هم‌زمان با سراسر کشور برگزار می‌شود، 1133 نفر ثبت نام کردند. تعداد شرکت‌کنندگان در این دوره از آزمون حفظ و مفاهیم در استان خراسان شمالی به نسبت تعداد افراد شرکت‌کننده در این آزمون در سال گذشته نزدیک به دو برابر شده است و نسبت به دوره قبلی این آزمون در اردیبهشت ماه، حدود 60 نفر بیشتر شده است. این آزمون در شهرستان‌های بجنورد، شیروان، فاورج، اسفراین، جاجرم، مانه و سملقان و گرمه هم‌زمان با سراسر کشور برگزار می‌شود و مؤسسه دارالقرآن عترت بجنورد، مؤسسه فرهنگی، قرآن و عترت بهشت انتظار و مؤسسه فرهنگی قرآنی حضرت رسول(ص) از جمله مؤسسات شرکت‌کننده از شهرستان‌های استان در این آزمون هستند. همچنین مؤسسه فرهنگی قرآنی ریحانه‌النبی(س)، مؤسسه فرهنگی قرآنی صدرا، الزهرا(س) و مؤسسه ولیعصر(عج) از جمله مؤسسات شرکت‌کننده از شهرستان‌های استان در این آزمون هستند.

***** شرکت قرآن‌آموزان مؤسسه بنیاد قرآن همدان در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن 90 نفر از قرآن‌آموزان مؤسسه بنیاد قرآن استان همدان در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن حضور دارند. شرکت‌کنندگان بنیاد قرآن همدان بین 15 تا 30 ساله هستند که در بخش‌های متفاوت به رقابت خواهند پرداخت. ***** شرکت 850 قرآن‌آموز در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن در بوشهر از استان بوشهر 850 نفر در آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم شرکت می‌کنند. تعداد 850 نفر از قرآن‌آموزانی که موفق شدند دوره‌های حفظ و مفاهیم قرآن کریم را به اتمام برسانند از سراسر استان بوشهر شرکت می‌کنند.

***** آزمون حفظ و مفاهیم قرآن در اهواز برگزار می‌شود هفتمین مرحله آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم ساعت 8 جمعه 29 مهرماه در دبیرستان حضرت معصومه(س) برگزار خواهد شد. در این آزمون 570 نفر شرکت کرده‌اند، تصریح کرد: آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم در شهرهای اهواز، آبادان، امیدیه، اندیمشک، بندر ماهشهر، بهبهان، خرمشهر، دزفول، شادگان، شوش، شوشتر، هویزه برگزار خواهد شد. وی گفت: این آزمون در رشته‌های مفاهیم کد 1001، کد 1006، کد 1007، حفظ 5 جزء، 10 جزء، 20 جزء و حفظ کل قرآن کریم و تفسیر سوره "انفال" برگزار می‌شود.